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ــره پــنــج کــشــور نخست  ــران در زمـ ــ مــحــمــدزاده    ای
جهان از نظر تنوع و حجم منابع طبیعی قرار دارد؛ 
از ذخایر عظیم نفت و گاز که زیر بستر این سرزمین 
گسترده‌اند تــا مــعــادن فلزی ارزشــمــنــد، خاک‌های 
حاصلخیز کشاورزی با ظرفیت‌های منحصربه‌فرد، 
تــنــوع اقلیمی گــســتــرده و شبکه وســیــع منابع آب 
زیــرزمــیــنــی. ایــن دارایـــی‌هـــای ملموس و ناملموس 
می‌توانند زمینه‌ساز شکوفایی اقتصادی و ارتقای 

کیفیت زندگی باشند. 
با این حال، وضعیت امروز کشور نشان می‌دهد این 
سرمایه خــدادادی نتوانسته به موتور توسعه پایدار 
و رفاه عمومی تبدیل شود. چالش اصلی نه کمبود 
منابع؛ بلکه نــارســایــی‌هــای عمیق مدیریتی، نبود 
برنامه‌ریزی بلندمدت و بهره‌برداری نادرست و بعضاً 
مخرب از ایــن دارایــی‌هــاســت.در چند دهــه گذشته 
الگوی بهره‌برداری از منابع طبیعی دچار فرسایش 
ســاخــتــاری شــده اســـت. نــگــاه غــالــب، کــوتــاه‌مــدت و 
مبتنی بر تأمین نیازهای فوری بودجه دولت بوده و 
منابعی مانند نفت، گاز، معادن و حتی پوشش‌های 
جنگلی به جای ایفای نقش به‌عنوان سرمایه مولد و 
زیربنای توسعه فناورانه، صرفاً ابزار جبران هزینه‌های 
جاری شده‌اند. این نگاه زمینه‌ساز »نفرین منابع« 
شــده اســت؛ یعنی به جــای انباشت سرمایه پایدار 
ــزوده در بــخــش‌هــای دانــش‌بــنــیــان،  ــ و خلق ارزش اف
شاهد تخریب زیست‌بوم، کاهش بهره‌وری منابع 

تجدیدپذیر و تشدید نابرابری منطقه‌ای هستیم.

ــرداری اقـــتـــصـــاد مــبــتــنــی بر ■ ــ ــره‌ب ــهــ ــ ــــحــــران؛ ب ریـــشـــه ب
خام‌فروشی

مشکل اصلی در ساختار اقتصادی نهفته است؛ 
ساختاری که به‌شدت متکی بر استخراج و فروش 
ــراوری، مــواد معدنی  مــواد خــام اســت. نفت بــدون فـ
فاقد ارزش افزوده و محصولات کشاورزی خام، بخش 
عمده صــادرات غیرنفتی و درآمــد کشور را تشکیل 
می‌دهند. نتیجه این است که سهم واقعی بخش‌های 
مرتبط با منابع طبیعی در ایجاد ارزش افزوده، بسیار 
پایین‌تر از استانداردهای جهانی در کشورهایی با 

منابع مشابه است.
اتــکــای مفرط بــه درآمــدهــای نفتی به‌عنوان ستون 
فــقــرات بــودجــه، بــه کــاهــش نقش بخش‌های مولد 
و دانش‌بنیان منجر شــده اســت. زمــانــی کــه دولــت 
می‌تواند با فــروش مــواد خــام کسری بودجه خــود را 
جبران کند، انگیزه سرمایه‌گذاری در نوآوری، پژوهش، 
فناوری‌های پیشرفته و ایجاد صنایع تکمیلی کاهش 
می‌یابد. در بخش معدن، این چالش عینی‌تر است؛ 
تمرکز بر استخراج بدون برنامه‌ریزی اکتشافی و بدون 
الزام به راه‌انــدازی واحدهای فــراوری پیشرفته، ایران 
را در جایگاه تأمین‌کننده مواد اولیه برای قدرت‌های 
صنعتی قـــرار داده و توسعه فــنــاوری‌هــای بــومــی و 
اشتغال تخصصی را محدود کرده است. مناطق دارای 
منابع غنی نیز بیشترین آسیب‌های زیست‌محیطی 
و اجتماعی را تحمل می‌کنند، در حالی کــه سهم 
ناچیزی از منافع اقتصادی نصیب مردم همان مناطق 

می‌شود.

آسیب‌های جانبی و اجتماعی؛ بهای توسعه ناپایدار■
بــهــره‌بــرداری ناپایدار از منابع تجدیدپذیر به‌ویژه 
آب، خاک و جنگل، ایــران را در آستانه یک بحران 
زیست‌محیطی قرار داده است. جنگل‌های شمال 

ــر فــشــار توسعه شهری  کــه مــیــراثــی کم‌نظیرند، زی
نامتوازن و کشاورزی غیرعلمی کوچک‌تر و کم‌بازده‌تر 
شده‌اند. دشت‌های وسیع به‌ویژه در فلات مرکزی، به 
دلیل برداشت بی‌رویه از آبخوان‌ها دچار فرونشست 
ــدیــده‌ای کــه در بــرخــی مناطق بــه حدی  ــد؛ پ شــده‌ان
رســیــده کــه از منظر ایمنی جهانی غیرقابل‌قبول 
است. این فرونشست زیرساخت‌هایی چون شبکه 
آب و فــاضــاب، خطوط انتقال انـــرژی و ســازه‌هــای 
شهری را تهدید می‌کند و جبران خسارت‌های آن 
هزینه‌های سنگینی دارد.برداشت بیش از ظرفیت 
منابع آب زیــرزمــیــنــی، امنیت غــذایــی کــشــور را با 
تهدید جدی مواجه کرده است. از منظر اقتصادی 
نیز خام‌فروشی فرصت ایجاد اشتغال فناورانه و 
توسعه صنایع پایین‌دستی را از بین می‌برد و کشور 
را در بــرابــر نــوســان‌هــای قیمت جهانی و تحریم‌ها 
آسیب‌پذیر می‌کند. اقتصادی که بر پایه بازارهای 
کالایی جهانی بنا شده، به‌طور ذاتی شکننده است.
یکی از موانع کلیدی بهره‌برداری درســت از منابع 
طبیعی، فاصله عمیق میان دانــش تولیدشده در 
دانــشــگــاه‌هــا و پژوهشگاه‌ها بــا تصمیم‌گیری‌های 
مدیریتی اســت. مــدل‌هــای علمی مدیریت منابع 
آب، احــیــای جنگل‌ها و فــنــاوری‌هــای نوین فــراوری 
سال‌هاست تدوین شــده‌انــد، امــا کمتر مــورد توجه 
سیاست‌گذاران قرار گرفته‌اند. در بسیاری از موارد، 

تصمیمات اجرایی تحت تأثیر فشارهای لحظه‌ای 
سیاسی یا منافع گروه‌های خاص قرار می‌گیرد. این 
رویه بخش چشمگیری از ظرفیت علمی کشور را از 
میدان عمل دور نگه داشته و به تقویت حکمرانی 

ضعیف منجر شده است.

خطرات سه‌گانه پیامدهای ادامه وضع موجود ■
تداوم بهره‌برداری ناپایدار سه پیامد راهبردی برای 
کشور به دنبال خواهد داشــت: نخست، تضعیف 
امنیت غذایی و آبی و افزایش وابستگی به واردات؛ 
ــا چــالــش جـــدی مــواجــه  ــری کــه امــنــیــت مــلــی را ب امـ
ــران در پایین‌ترین  می‌کند. دوم، تثبیت جایگاه ای
سطوح زنجیره ارزش جهانی و تــداوم خام‌فروشی؛ 
وضعیتی که با ظرفیت علمی کشور در تضاد است. 
ســوم، گسترش مهاجرت زیست‌محیطی ناشی از 
بحران آب و فرونشست؛ مهاجرت‌هایی که فشار 
سنگینی بر زیرساخت‌ها و سرمایه اجتماعی در 

کلانشهرها وارد می‌کند.
خـــروج از وضعیت کنونی مستلزم تغییر نگرش 
ــذار از نگاه مصرف‌محور و کــوتــاه‌مــدت به  اســت؛ گ
رویکردی بلندمدت، دانشی و پایدار. شفافیت در 
نحوه مصرف درآمدهای نفتی و معدنی باید محور 
نخست اصــاحــات بــاشــد. درآمـــدهـــای حــاصــل از 
ــروش منابع طبیعی باید در صــنــدوق‌هــای ثــروت  ف

ملی و سرمایه‌گذاری بلندمدت ذخیره شوند، نه در 
هزینه‌های جاری دولت. این صندوق‌ها باید منابع 
خـــود را صـــرف پــژوهــش‌هــای زیــرســاخــتــی، توسعه 
انـــرژی‌هـــای تجدیدپذیر و بیمه اقــتــصــاد در برابر 
نوسان‌های جهانی کنند.در کنار آن، سیاست‌گذاری 
در جهت جلوگیری از خام‌فروشی باید با ابزارهای 
مالیاتی و مشوق‌های هدفمند دنبال شود. صادرات 
مواد خام باید استثنایی و محدود به مواردی باشد 
که ظرفیت فـــراوری داخلی وجــود نـــدارد. در بخش 
معدن، مالیات بر محصولات نهایی باید به شکل 
هدفمند بیشتر از مواد خام باشد تا سرمایه‌گذاری 
به‌سمت صنایع بالادستی و تکمیلی هدایت شود.
مدیریت منابع تجدیدپذیر باید بر داده‌هــای دقیق 
و فناوری‌های نوین استوار باشد. پایش ماهواره‌ای، 
تحلیل داده‌های کلان و مدل‌سازی اقلیمی می‌تواند 
تــوان محیط ‌زیست را به‌طور دقیق مشخص کرده 
و امکان توسعه کــشــاورزی دقیق و مدیریت علمی 
آبخوان‌ها را فراهم کند. همچنین واگــذاری بخشی 
از اخــتــیــارات مدیریتی بــه جــوامــع محلی و ایجاد 
مشارکت واقعی، حس مسئولیت‌پذیری را تقویت 

می‌کند.
اگر ایران بخواهد موقعیتی پایدار در اقتصاد جهانی 
داشته باشد، باید از مرحله صادرکننده مواد اولیه به 
تولیدکننده فناوری و محصولات پیشرفته برسد. در 
حوزه‌هایی مانند مس و فولاد، صادرات کنسانتره و 
شمش باید جای خود را به تولید قطعات صنعتی و 
آلیاژهای تخصصی بدهد که ارزش افزوده چندبرابری 
دارنـــد. توجه به بــازارهــای نوظهور ازجمله عناصر 
کمیاب، فلزات مــورد استفاده در باتری‌های نوین 
و انــرژی‌هــای پــاک نیز می‌تواند جایگاه ایـــران را در 

معادلات منطقه‌ای و جهانی ارتقا دهد.

تعریف دوباره وظایف دولت و بخش خصوصی■
دولت باید از نقش بهره‌بردار مستقیم فاصله بگیرد 
و به ناظر، تنظیم‌گر شفاف و تسهیلگر تبدیل شود. 
اصـــول بنیادین ســیــاســت‌گــذاری بــایــد حفاظت از 
منابع غیرقابل‌جایگزینی، عــدالــت در تخصیص 
منافع و شفافیت باشد. بخش خصوصی واقعی و 
دانش‌بنیان نیز باید موتور توسعه صنایع تکمیلی 
شود و با اتکا به فناوری‌های نوین و رعایت الزامات 
زیست‌محیطی، پیوند ســازنــده‌ای با دانشگاه‌ها و 

مراکز تحقیقاتی برقرار کند.
هیچ برنامه اصــاحــی بــدون مشارکت عمومی به 
سرانجام نمی‌رسد. تا زمانی که جامعه منابع طبیعی 
را دارایی‌هایی بی‌پایان تلقی کند، روند تخریب ادامه 
خواهد یافت. آمــوزش و رسانه باید مفهوم »حق 
آیندگان« را در ذهن جامعه تثبیت کنند تا مصرف 

مسئولانه به یک ارزش عمومی تبدیل شود.
ایـــران سرزمینی غنی از منابع طبیعی اســت، اما 
سوءمدیریت مانع بهره‌برداری درست از این ثروت 
شده است. این منابع می‌توانند بنیان توسعه پایدار 
و رفاه ملی باشند، اما در مسیر کنونی تنها به منبعی 
برای جبران هزینه‌های کوتاه‌مدت تبدیل شده‌اند. 
راه نجات، تغییر کامل رویکرد از خام‌فروشی و نگاه 
درآمدی به مدیریت علمی، سرمایه‌گذاری بلندمدت 
در فناوری و شفافیت است. تنها با حاکمیت داده 
و پاسخ‌گویی می‌توان چرخه تخریب را متوقف کرد 
و از نفرین منابع عبور کرد و به برکت واقعی خاک 

ایران رسید.

کشور به »نفرین منابع« دچار شده؛ به جای انباشت سرمایه 
پایدار و خلق ارزش افزوده در بخش‌های دانش‌بنیان، شاهد 
تخریب زیست‌بوم و کاهش بهره‌وری منابع تجدیدپذیر هستیم
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نسخه‌ای برای فرار از فشارهای اقتصادی

ً همه چیز داریم... مثلا
دیــروز هم مثل روزهــای قبل بود زیر آسمانی که دیگر آبی نیست و 
لابــه‌لای ماشین‌های به هم چسبیده پشت چراغ قرمز، دود سیگار 
راننده خودرو کناری که زیر تابش نور صبحگاهی خورشید مدام تصاویر 
توهم آمیزی درست می‌کرد ناخودآگاه به یاد نوشته کوتاهی افتادم 
که نمی‌دانم نویسنده‌اش کیست و یا کجا خوانده‌ام شاید هم یکی از 
همین روزهای شلوغ پشت شیشه ترک خورده پیکان پیری که بی‌رمق 

مسیرهای تکراری این شهر بی‌روح را آمده و رفته ...
مگر چه می‌خواهم از وطن؟

جز لقمه‌ای نان و خیالی آسوده
چه می‌خواهم؟

جز تکه‌ای آفتاب و
بارانی که آهسته ببارد ...

و همین چند جمله کوتاه گویا بهانه‌ای شده باشد برای فرار من درونی‌ام 
از فکر کردن به قیمت‌های در حال رشد همه چیز و به یکباره یاد دوران 
کودکی افتادم و این ســؤال در ذهنم جرقه زد که چرا آن روزهــا حتی 
نداشته‌هایمان مزه شیرینی داشت اما امروز حتی داشته‌هایمان آن 

طعم را ندارد.
دهه شصتی‌ها بازی‌ای داشتند که اسمش را هیچ‌وقت فراموش نکردند 
روی زمین خاکی حیاط، چند سنگ می‌چیدیم و با یک تکه نان خشک 
بازی را شروع می‌کردیم؛ یکی می‌گفت »من الان توی خانه‌ام«، دیگری 
با تکه‌ نانش در دست می‌گفت »من دارم کباب می‌خورم!« و همه 
می‌خندیدیم و وانمود می‌کردیم که رؤیاها به واقعیت پیوسته و بعد به 
بزرگ‌ترها تعارف می‌کردیم و می‌گفتیم »مثلاً غذا بخور« ، »مثلاً سوار 

هواپیما شدیم« ...
همین »مثلاً« گفتن‌های آن روزها شاید کار دستمان داد و خیلی چیزها 
برای ما شده »مثلاً داریم« حقوق می‌گیریم ولی چند روز بعد اثری از 
بودنش نیست. آن‌هایی هم که حقوقی ندارند، برای رزق روزانه پیش 
از آنکه بچه‌ها بیدار شوند می‌زنند بیرون تا شرمنده نگاه پر از حرف و 

خواسته‌های کودکان معصوم نباشند.
هرچه بــود آن روزهــا امــیــدوار بودیم روزی می‌رسد و تمام آن »مثلاً 
دارم‌ها« واقعی می‌شوند حالا که آن روز رسیده بازی‌اش جدی‌تر شده.
کارگری با دستمزد 15 میلیون تومان، در شهری زندگی می‌کند که اجاره 
یک واحــد معمولی در حاشیه همان شهر بیش از این ارقــام است. 
هر کیلو گوشت گوسفندی بیشتر از یک میلیون تومان قیمت دارد و 
میوه‌ها با ارقامی روی تابلوها برق می‌زنند که حتی امید را کور می‌کنند. 
برنج ایرانی که هیچ، این روزهــا حتی برنج پاکستانی هم شده کالای 
لوکس و سبد خوراک خانواده‌ها آرام‌آرام از کالری و رنگ خالی می‌شود.
در چنین شرایطی، کارگرِ امروز هم به همان زبان کودکی برگشته است:

در سفره‌اش هیچ نیست، اما می‌گوید »دارم شام می‌خورم«
در خانه‌ای اجاره‌ای با دیوارهای نازک زندگی می‌کند و می‌گوید »خانه 

دارم«
لبخند می‌زند و می‌گوید »خوشبختم«، چون لبخند هنوز مالیات 

ندارد.
ــازار کــار و تحمیل  ــورم، بی‌ثباتی بـ ــداوم تـ خــاصــه اینکه افــزایــش مـ
هزینه‌های روزمـــره‌ای که از تــوان هر حقوق‌بگیر ســاده فراتر رفته و 
نظام دستمزدی که با سرعت گرانی هم‌قدم نیست و سیاست‌های 
اقتصادی‌ای که به جای آنکه بر تأمین حداقلی رفاه شهروندان استوار 

باشد گویا بر میزان تحمل آن‌ها استوار شده است.
با این همه، انگار بازی هنوز ادامه دارد ما همان بچه‌ها هستیم، فقط 
دیگر خاکِ حیاط را با آسفالت تب‌دار شهر عوض کرده‌ایم. هنوز با 

تخیل خود را زنده نگه می‌داریم .

یادداشت
علی محمدزاده

سیاست‌گذاری‌های جزیره‌ای منابع ملی را به بحران رساندند  

مدیریت فقیرانه پنجمین 
ذخایر منابع طبیعی دنیا

آگهی تاریخ  23 /06/ 1404      صفحه 4

اینجانــب  تحصیــات  پایــان  دانشــنامه 
بهشــید بهروان فرزند علی با شــماره ملی  
کارشناســی  مقطــع  در   ۰۹۳۴۵۱۷۸۳۵
از  صــادره  راهنمایــی  و  مشــاوره  رشــته 
دانشگاه آزاد اسامی واحد قوچان مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به 
دانشــگاه آزاد اســامی قوچان به نشانی:  
اســتان خراســان رضوی ،کیلومتر 4 جاده 
واحــد  اســامی  آزاد  دانشــگاه  قوچــان  

قوچان ارسال نماید.

14
04

12
63

لی1
صی

تح
ک 

در
ی م

ود
فق

ی م
آگه

مــدرک موقــت پایــان تحصیــات اینجانــب صالــح 
ملــی  شــماره  بــا  مســعود  فرزنــد  طوســی  صابــر 
مقطــع  در  مشــهد  از  صــادره   0923449620
کارشناســی رشــته عمران صــادره از دانشــگاه آزاد 
اســامی واحــد مشــهد مفقــود گردیــده اســت و 
فاقــد اعتبــار می باشــد.از یابنــده تقاضــا می شــود 
اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســامی مشــهد 
بــه نشــانی:  اســتان خراســان رضوی ،شهرســتان 
مشــهد، قاســم آبــاد - چهــارراه اســتاد یوســفی - 
پردیس دانشــگاهی دانشــگاه آزاد اسامی مشهد 
،شــهید ســلیمانی ، اداره امــور فــارغ التحصیــان 

ارسال نماید.
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آگهــی فقــدان مــدرک تحصیلــی  گواهینامــه 
موقــت پایــان تحصیــات اینجانــب ســمانه 
ملــی  شــماره  بــه  احمــد  فرزنــد  فهیمــی 
0939924692 صــادره از مشــهد در مقطــع 
تحصیلی کارشناســی پیوســته رشــته شیمی  
گرایش محض صادره از واحد دانشگاهی آزاد 
مشهد مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می 
باشــد. از یابنده تقاضا میشــود اصل مدرک را 
به دانشــگاه آزاد اســامی واحد مشــهد ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نمایید.
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به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1404،06،29 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: صورت هاى مالی منتهی به 1403،12،30به 
تصویب رسید. موسســه حسابرسی مفید راهبر 
به شناســه ملی 10861836531 به سمت بازرس 
اصلــی تا پایــان ســال مالــی انتخــاب گردیدند. 
روزنامه کثیرالانتشار قدس جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 

رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری مشهد )2064601(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
آرایه های معماری رضوی به شناسه ملی 

10380266760 و به شماره ثبت 10965 

14
04

14
23

۷

برگ ســبز موتورســیکلت توس نو تیــپ X3_125 مدل 
 0125N3N300822 13۹۹ به رنگ  سفید و شماره موتور
و شماره تنه N3NBLTMDBLMJ13034 و پلاک ۷۷۷ 
ایــران ۶42۹8 بــه مالکیت حســین میرزائی مفقــود و از 

درجه اعتبار ساقط  میباشد. ف
  1

40
41

42
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دی
قو

مف
ی 

آگه

تیــپ  ســمند   سیســتم  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
1391بــه  مــدل  متالیــک   - ســیر  آبــی  رنــگ    SE XU7
شــماره  و   12 ایــران   624 م   84 شــهربانی  شــماره 
موتــور  شــماره  و   NAACN1CM8CF204320 شاســی 
12491040804  بــه مالکیــت محمود دشــتی محمود آبادی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

14
04

14
26

۷
دی

قو
مف

ی 
آگه

برگ سبز کامیونت -ون زامیاد تیپ Z24MIمدل 1398به 
رنگ آبی -روغنی به شــماره موتور Z24845254Z به 
شــماره شاســی NAZPL140TL0582933 به شــماره 
پاک 139ن41ایران 95 به مالکیت محمد بلوچ دهانی 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد 

ایرانشهر 14
04

14
2۷

2
دی

قو
مف

ی 
آگه

برگ ســبز و ســند کمپانی خــودرو 207 مدل 1402 
بــه رنــگ ســفید بــه شــماره پــلاک 38و82۷ ایران 
شــماره  و   1۷2B0141702موتــور شــماره  بــه   3۶
 شاســیNAAR03HFFPDA62463 بنــام مهــدی
دی پژوهان پورمفقود واز درجه اعتبار ساقط است.

قو
مف

ی 
آگه
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پایــان  موقــت  نامــه  گواهــی  مــدرک 
مهرزادنیــا  امیــر  اینجانــب  تحصیــات 
شناســنامه  شــماره  بــه  غامرضــا  فرزنــد 
۱۰۵۰۵۳۶۹۱۶ صــادره از نیشــابوردر مقطع 
کارشناســی رشته آموزش رشته ریاضیات 
رشــته  دانشــگاهی  واحــد  از  کاربردهــا  و 
ریاضیــات و کاربردهامفقودگردیده اســت 
و فاقــد اعتبــار میباشــد. از یابنــده تقاضــا 
میشــود اصل مدرک را به دانشــگاه دولتی 

نیشابور ارسال نماید.
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ســند کمپانــی پــژو 206TU5مــدل 1384 بــه رنــگ 
ســفید صدفــی بــه شــماره پــلاک 773 ج 91 ایران 
42 به شــماره موتور 10FX572269289به شماره 
شاســی 11802352به مالکیت محمد علی عامری 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

آگه
پ

14
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2۵
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سند کمپانی ساینا مدل 1401 به رنگ سفید به پلاک 
 M15/996429811۹ج۶8 ایران ۷4 به شــماره موتور
بــه شــماره شاســی NAS851100N5753410 بــه 
مالیکت فاطمه خوش شکن برج مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد . دی
قو

مف
ی 

آگه
پ

14
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۸

برگ ســبز 206SD مدل 1387 به رنگ خاکســتری 
-متالیک به شــماره پــلاک 421 هـ 89 ایران 36 به 
شــماره موتور 13587003225 به شــماره شاسی 
NAAP51FE99J352616بــه نام مهسااســماعیل 

نیاء مفقود و از درجه اعتبارساقط است. دی
قو

مف
ی 

آگه
پ
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اخذ پایانکار پلاک ثبتی 737 به کد نوسازی 
در  واقــع   1960 پروانــه  شــماره    1-1-66-4
گلبهار - لاله 5 پلاك 20 مفقود وفاقد اعتبار 

میباشد.
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آگه
پ
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ATLAS برگ ســبز خودرو ســواری هاچ بــک تیپ
مــدل 1404 بــه شــماره پــلاک 26. 318 ق 61 بــه 
شــماره موتــور M15I/5588451 به شــماره شاســی 
NAS871100S1039639 بــه نام حســین ســلامی 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

آگه
پ
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 200CC تیــپ  پــرواز  موتورســیکلت  ســبز  بــرگ 
شــماره  و  مشــکی  رنــگ  بــه   1400 مــدل 
تنــه  شــماره  و    0196N14104278 موتــور 
ایــران  N14BVPKNEM1Y54440 و پــلاک ۷۷۷ 
444۷۹ به مالکیت محمدرضا صادقی مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد. دی
قو

مف
ی 

آگه
پ

14
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1

بــه سیســتم DENA و تیــپ  بــرگ ســبز خــودرو 
DENA+EF7TCA مــدل 1404 به رنگ ســفید  به 
شــماره موتــور153H02۷۹0۶5 و شــماره شاســی
NAAW۶1HYESDL۹0۷۷8 بــه شــماره پلاک:1۷-

532 ن 32 بنام سیفعلی عسل پبشه مفقود و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد. دی

قو
مف

ی 
آگه

پ
14
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14

2۵
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ســند و برگ ســبز تویوتا 1۶00 مدل 1۹83  بشماره 
موتــور  شــماره   24 ن   ۶22_32 ایــران  انتظامــی 
محمــد  بنــام   145181 شاســی  شــماره   2۷4۶0۷0
چندانی با کد ملی 088835۷2۶5 مفقود و اعتبار 

ندارد. دی
قو

مف
ی 

آگه
پ

14
04

14
2۵

2

 13۹4 مــدل  تیبــا  ســواری  ســبز  بــرگ  و  ســند 
ص54   ۷۷۶  _  52 ایــران  انتظامــی  بشــماره 
شاســی  شــماره   8223151 موتــور  شــماره 
 NAS811100F5854722 بنام حمید رضا  حسن پور 
بــا کد ملــی 523۹۹50۷33 مفقود و اعتبار ندارد. دی

قو
مف

ی 
آگه
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14
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بــرگ ســبز موتــور ســیکلت رهــرو تیــپ 125 مدل 
1404 بــه رنــگ مشــکی به شــماره پــلاک 47346-

بــه   0124NBJ638910 موتــور  شــماره  بــه   862
شــماره شاســی NBJARGKDSBC18931 بــه نام 
عباس مرادی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است. دی

قو
مف

ی 
آگه

پ
14
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14
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بــرگ ســبز خــودرو دنــا مــدل 1401 بــه رنگ ســفید 
بــه شــماره پــلاک 914 ط 29 ایــران 24 بــه شــماره 
شاســی  شــماره  بــه   153H0100288 موتــور 
NAAW61HU0NE713748 به نام ســیده فاطمه  
بنی اصفهان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. دی

قو
مف

ی 
آگه
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بــرگ ســبز کامیــون کشــنده اســکانیا اچ 112 مــدل 
ایــران 54ـ13۷ع24 شــماره  پــلاک  1۹84 شــماره 
موتــور 52۶8۷2۷ شــماره شاســی 1088۷41 بنــام 
حمید ابراهیمی زاده مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

آگه
پ
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بــرگ ســبز و ســند کمپانی خــودروی ســواری پراید 
جــی تــی ایکــس آی مــدل 1387 به رنــگ نقره ای 
شاســی  شــماره  و   2369671 موتــور  شــماره  بــه 
S1412287462224 بــه شــماره پــلاک ایــران52- 
812 ص 84 بــه نــام ســحر میرزائِــی مفقــود و از 

درجه اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

آگه
پ

14
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سند مالکیت )برگ سبز ( و کارت شناسایی موتور 
ســیکلت هیرمــن مــدل 1388 به رنــگ آلبالویی و 
شماره تنه 8847008  به شماره موتور2255531  
و شــماره پلاک ۷۶۹ _ 214۶۹  به مالکیت مجتبی 
ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  مفقــود  محمــدی  داد 

گردیده است. دی
قو

مف
ی 

آگه
پ

14
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26

۵

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خــودرو ســواری پژو به  
تیــپ PARSTU5 مــدل 13۹3 بــه رنــگ ســفید  و 
شــماره موتــور13۹B0044382 و شــماره شاســی
پــلاک۶8- شــماره  NAAN11FC8EK۶۷358۶بــه 

۷۶1 س  13 بنام فخرالســادات افتخاری مفقود و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد. دی

قو
مف

ی 
آگه

پ
14

04
14

26
6

ســند و کارت موتور ســیکلت  تیز پربه رنگ 
قرمز مــدل 1395 به شــماره پلاک38684-

775 به موتور 4۶8۷5۹ به شــماره شاســی 
10308 به نام علی حسینی مفقود واز درجه 

اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

آگه
پ

14
04
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آگهی ابلاغ رای منفی افراز پلاک ۷
۷1۷فرعی از 22-اصلی 

الف:حســب درخواســت آقای حســن کریم آبادی به وکالت از طرف خانم فرشــته جعفری داغداری )برابر وکالت خط رسمی شماره 
۵۲۳۴۹مورخه۱۴۰۴.۸.۷دفترخانه۲۰درگز(مالک هفت ســهم مشــاع از چهل سهم ششــدانگ پاک ۷۷۱۷فرعی از ۲۲-اصلی با این 
توضیح که ســند مالکیت ششــدانگ پاک ۶۱۱ فرعی مجزی شــده از ۳۳ فرعی از ۲۲-اصلی واقع در کاته کوشــک قطعه ســه درگز 
بخــش هفــت قوچان به مســاحت ششــدانگ ۳۲۷/۸۰متر مربع ذیل ثبت ۳۵۳ دفتر ۵۴ صفحــه ۷۹۸۶ به نام آقای امیر جعفری 
داغدار ثبت و صادر تسلیم گردیده است. برابر صورت مجلس تفکیکی شماره ۳۷۶۷مورخه ۱۳۵۹/۱۱/۳۰پاک مزبور به دو قطعه 
تفکیک که برای قطعه تفکیک شــده پاک ۱۰۵۴ فرعی و برای باقیمانده همان شــماره اولیه ۶۱۱ فرعی منظور شــده اســت. پاک 

۱۰۵۴ فرعی به غیر منتقل لیکن پاک باقیمانده ۶۱۱ فرعی مطابق مفاد صورتمجلس تفکیکی در مالکیت مالک اولیه مانده است.
برابر گواهی حصر وراثت شماره ۲۸۱۲مورخه۱۳۷۸/۱۰/۱۵شعبه اول دادگاه عمومی درگز نامبرده فوت وراث حین الموت وی  عبارتند 
از:۱-فرشته جعفری داغدار۲-فیروزه جعفری داغدار ۳-حمیرا جعفری داغدار۴-مریم جعفری داغدار۵-فهیمه جعفری داغدار دختران 

متوفی۶-ای جمال دلخواه همسر متوفی
برابر سند رسمی شماره ۳۱۰۱۷مورخه ۱۴۰۲/۸/۲دفترخانه ۷ درگزآی جمال دلخواه و حمیرا جعفری داغدار ۱۲ سهم از ۴۰ سهم را 
)حمیرا جعفری به میزان ۷ سهم از ۴۰ سهم و آی جمال دلخواه ۵ سهم از ۴۰ سهم(به آقای مهرداد براتیان انتقال قطعی نموده 
اند. در این مرحله برای پاک ۶۱۱فرعی که باقیمانده می باشــددر راســتای اســتاندارد سازی پاکهای ثبتی پاک جدید ۷۷۱۷فرعی از 
۲۲-اصلی منظور شــده اســت. ســپس نامبرده نیز مقدار۱۲ ســهم از ۴۰سهم مالکیت خود را برابر سندرسمی شماره۳۴۵۸۸مورخه 
۱۴۰۲/۹/۲۸دفتر خانه ۴ درگز به خانم حمیراجعفری داغدار انتقال قطعی نموده است.برابر دستور شماره ۱۴۰۴۰۴۰۰۶۲۲۸۰۰۰۱۷۲مو

ر۱۴۰۴/۰۵/۰۸صادره از واحد اجرای اسناد رسمی درگز به میزان دوازده سهم مشاع از چهل سهم عرصه اعیان به نفع -برای مالکیت 
حمیرا جعفری داغدار با سهام بازداشتی ۱۲ سهم از ۴۰بازداشت گردیده است 

نهایتامًالکیت  موکل وکیل نامبرده به شرح فوق به میزان هفت سهم مشاع از ۴۰سهم ششدانگ بهنام متقاضی افراز خانم فرشته 
جعفری داغدار ثبت و صادر شده است. 

ب:تشریفات قانونی برای افرازملک انجام که نهایتاً رای منفی افرازبه شماره ۸۷۸مورخه۱۴۰۴/۸/۱۲به شرح صادر گردیده است. 
ج:لذا حسب درخواست متقاضی افراز مبنی بر عدم اطاع از محل کار و سکونت سایر مالکین مشاعی مراتب از طریق درج در جراید 
به ســایر مالکین مشــاعی پاک ۷۷۱۷فرعی مورد بحث به شــرح مرقوم در بند ب اباغ که به شــرح آتی در صورت اعتراض مراتب 

اعتراض خود را معمول دارند.
رای عدم افراز 

حسب درخواست آقای حسن کریم آبادی به وکالت از طرف فرشته جعفری داغدار ی)برابر وکالت خط رسمی شماره ۵۲۳۴۹  مورخه 
۱۴۰۴.۸.۷دفتر خانه ۲۰ درگز(مالک هفت سهم مشاع از چهل سهم ششدانگ پاک ۷۷۱۷ فرعی از ۲۲-اصلی به مساحت ششدانگ 
۳۲۷/۸۰متر مربع واقع در کاته کوشک قطعه سه درگز بخش هفت قوچان به نشانی درگز:خیابان شهید مدرس ۱۲ پاک ۱۲ با 
عنایت به اینکه شــهرداری درگز طی شــماره ۱۰۳۰۳مورخه ۱۴۰۴.۸.۸ ملک مورد تقاضا را به دلیل زیر حد نصاب بودن مســاحت با 
افراز ملک موافقت ننموده اســت لذا درخصوص درخواســت معموله مبنی بر افرازملک مزبوررای به عدم افراز پاک ۷۷۱۷فرعی از 
۲۲-اصلی مزبور صادر و اعام می گردد. امضاءحجت نوبهاری -رئیس اداره ثبت اسناد و اماک درگز نظریه رئیس ثبت:بسمه تعالی 
دبیرخانه نماینده آقای مهربانی با عنایت به پاســخ شــهرداری مبنی بر زیر حد نصاب بودن ملک و عدم موافقت با افراز مراتب در 
اجرای ماده۲ قانون افراز و فروش اماک مشاع به سایر مالکین مشاعی اباغ در صورت اعتراض نسبت به رای مزبور ظرف ده روز 
از تاریخ اباغ اعتراض خود را به دادگاه محل وقوع ملک ارائه و رسید آن را به این اداره تسلیم نمایند.                    آ-۱۴۰۴۱۴۲۲۹

حجت نوبهاری رئیس اداره ثبت اسناد درگز 
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شرکت ثمین بیهق)سهامی عام( در 
واحد  به  مربوط  تجهیزاتی  دارد  نظر 
فرآوری مس اکسیدی خود را از طریق 

برگزاری مزایده به فروش برساند. 
متقاضیان می توانند از طریق شماره 

تماس 05138704119 و یا ایمیل 
شرکت به نشانی

saminbeihagh75@gmail.com 
تماس حاصل نموده و اقدام به 

دریافت اسناد نمایند.

آگهی مزایده


